pielikumu. 

2. Atzīt Balvu novada Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunkristapi” ar kadastra 

numuru 3844 006 0018, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0101, kopplatībā 

3,4 ha (no tiem meža platība ir 1,66 ha), mežaudzes vērtību, EUR 414,00 (četri simti 

četrpadsmit euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar 2. pielikumu. 

3. Atzīt Balvu novada Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Pērkonpļavas” ar kadastra 

numuru 3890 005 0094, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0192, kopplatībā 

7,51 ha (no tiem meža platība ir 1,72 ha), mežaudzes vērtību, EUR 390,00 (trīs simti 

deviņdesmit euro, 00 centi) apmērā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 005 

0094, kopplatībā 3,09 ha (no tiem meža platība ir 3,08 ha), mežaudzes vērtību, EUR 117,00 

(viens simts septiņpadsmit euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar 3. pielikumu. 

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajam 

grāmatvedim veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1. punktā, 2. punktā un 3. punktā 

minētās mežaudzes atzīšanai bilancē.